ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Ba Dinh, ngày        tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 03-KHPH/BTGDV-BHXH ngày 05/8/2025 của Ban

Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy, Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc phối

hợp tổ chức Hội nghị tuyên truyền và triển khai các chủ trương của Đảng, chính

sách, pháp luật của Nhà nước về bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế 6 tháng cuối năm

2025.

Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh kính mời:

1. Thành phần, kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo BHXH tỉnh;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Khoa giáo, Văn hóa – Văn nghệ, Ban

Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy, Phòng Tuyên truyền và hỗ trợ người tham gia,

BHXH tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Thường trực Đảng ủy xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo BHXH cơ sở, bộ phận thực hiện chính sách BHXH,

BHYT;

- Tổ chức dịch vụ thu BHXH, BHYT có điểm thu trên địa bàn xã;

- Đại diện hộ gia đình người thuộc nhóm tiềm năng có khả năng tham gia

đóng BHXH tự nguyện, BHYT hộ gia đình;

- Nhóm người lao động đã nghỉ việc nhưng chưa tham gia lại BHXH; các tiểu

thương, người dân chưa tham gia BHXH tự nguyện.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, ngày 17/9/2025 (thứ tư).

3. Địa điểm: Nhà Văn hóa xã Ba Dinh.

4. Công tác chuẩn bị: Giao Văn phòng HĐND và UBND phối hợp với

Phòng VHXH chuẩn bị Hội trường, âm thanh phục vụ hội nghị.

Kính đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc, tham dự đúng theo thành phần,

thời gian và địa điểm để Hội nghị đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- TT Đảng uỷ xã;

- TT HĐND xã;

- Văn Phòng HĐND và UBND xã;

- Phòng VHXH xã;

- Trung tâm cung ứng DVC xã;

- Lưu: VT, VHXH(ptyt).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nhung

		2025-09-15T13:48:54+0700

		2025-09-15T14:21:57+0700

		2025-09-15T14:21:57+0700

		2025-09-15T14:21:57+0700